



SGH



Katedra Transportu
Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie
oraz
Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług
Uniwersytetu Szczecińskiego
zapraszają na

XIV Międzynarodową Konferencję Naukową



Mobilność i europejska przestrzeń transportowa

połączoną z Jubileuszem 50-lecia Katedry Transportu SGH
oraz Jubileuszem Prof. dr hab. Bogusława Liberadzkiego,
która odbędzie się w dniach

24-25 września 2018 roku

w budynku C przy al. Niepodległości 128 w Warszawie.

Ogólny zarys konferencji

Od lat Międzynarodowa Konferencja Naukowa Euro-Trans łączy środowisko akademicko-naukowe z praktyką gospodarczą i stanowi platformę wymiany najnowszej wiedzy, osiągnięć naukowo-badawczych i innowacyjnych rozwiązań wdrożonych w obszarze transportu. W tym roku wystąpienia i panele dyskusyjne podporządkowane będą merytorycznie tematowi "Mobilność i europejska przestrzeń transportowa". W ramach dwóch dni obrad dyskusje będą prowadzone wokół następujących obszarów tematycznych:

Kluczowe obszary tematyczne

- I. MOBILNOŚĆ – WIZJE PRZYSZŁOŚCI
- II. DOSTĘPNOŚĆ INFRASTRUKTURY TRANSPORTOWEJ W EUROPIE
- III. UCZCIWA KONKURENCJA

Komitet Naukowo-Programowy

Prof. dr hab. Bogusław Liberadzki, Szkoła Główna Handlowa w Warszawie – Przewodniczący
Prof. dr hab. Elżbieta Załoga, Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług Uniwersytetu Szczecińskiego – Przewodnicząca
Prof. dr hab. Elżbieta Marciszewska, Szkoła Główna Handlowa w Warszawie
Prof. dr hab. Wojciech Paprocki, Szkoła Główna Handlowa w Warszawie
Dr hab. Jana Pieriegud, prof. SGH, Szkoła Główna Handlowa w Warszawie
Prof. dr hab. inż. Hubert Bronk, Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług Uniwersytetu Szczecińskiego
Prof. dr hab. Juliusz Engelhardt, Dziekan Wydziału Zarządzania i Ekonomiki Usług Uniwersytetu Szczecińskiego
Prof. dr hab. Józef Perenc, Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług Uniwersytetu Szczecińskiego
Prof. dr hab. Piotr Niedzielski, Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług Uniwersytetu Szczecińskiego
Dr hab. Dariusz Milewski, prof. US, Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług Uniwersytetu Szczecińskiego
Dr hab. Tomasz Kwarciński, Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług Uniwersytetu Szczecińskiego
Sebastian Belz, Secretary General, European Platform of Transport Sciences (EPTS)

Komitet Organizacyjny

dr Bartosz Gucza – Przewodniczący
dr Izabela Bergel, dr Marzenna Cichosz, dr Adam Hoszman, dr Michał Wolański, dr Paweł Zagrajek, dr Jakub Zawieska,
mgr Paulina Latosek, dr hab. Tomasz Kwarciński

Kalendarium konferencji

Termin	
do 31 stycznia 2018 r.	Rejestracja uczestników poprzez formularz zgłoszeniowy oraz przesłanie streszczenia referatu na adres: eurotrans@sgh.waw.pl
do 31 marca 2018 r.	Przesłanie pełnego tekstu referatu na adres: eurotrans@sgh.waw.pl
do 31 maja 2018 r.	Wniesienie przez uczestników opłaty za udział w konferencji: - pełna opłata za udział z publikacją wniesiona przez każdego z autorów – 1000 zł - opłata za udział w konferencji bez publikacji referatu – 800 zł - opłata za publikację referatu bez uczestnictwa w konferencji – 600 zł - opłata za uczestnictwo osoby towarzyszącej – 400 zł - pełna opłata dla doktorantów i studentów – 150 zł
do 30 czerwca 2018 r.	Zamknięcie zgłoszeń
wrzesień 2018 r.	Publikacja harmonogramu konferencji

Pełna opłata obejmuje: udział w konferencji, materiały konferencyjne, przerwy kawowe, obiady, uroczystą kolację w pierwszym dniu i publikację po uzyskaniu pozytywnej recenzji. Opłaty należy dokonywać na konto: 09 1240 1040 1111 0010 7521 7593 z podaniem imienia i nazwiska uczestnika oraz dopiskiem „Euro-Trans 2018”.

Referaty nadesłane na konferencję po uzyskaniu pozytywnych recenzji ukażą się w:

- „[Studia i Prace Kolegium Zarządzania i Finansów](#)” (12 pkt. lista B) lub
- "[Journal of Management and Financial Sciences](#)" (13 pkt. lista B) – referaty przygotowane w języku angielskim.

Aktualne informacje o konferencji

www.sgh.waw.pl/konferencja-eurotrans